ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN HẢI

Số:         /UBND-VHXH

V/v phân công nhiệm vụ tại Đại hội

Đảng bộ phường An Hải lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025-2030.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

               An Hải, ngày 08 tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

  - Các trường mầm non: An Đồng 1, Đồng Thái, Hồng Thái;

  - Các trường trung học cơ sở: Hồng Thái, Đồng Thái, An Đồng.

Căn cứ kế hoạch số 04-KH/ĐU ngày 15/7/2025 của Ban Thường vụ

 Đảng ủy về tổ chức Đại hội đại biểu Đảng bộ phường An Hải lần thứ I, nhiệm kỳ

2025-2030.

 Ủy ban nhân dân phường An Hải triệu tập các đồng chí cán bộ, giáo viên,

học sinh tham gia hỗ trợ, phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ phường An Hải lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030, cụ thể như sau:

1. Cử giáo viên tham gia phục vụ Đại hội

 Giao trường mầm non An Đồng 1 (10 giáo viên), mầm non Đồng Thái ( 6

giáo viên), mầm non Hồng Thái (4 giáo viên) trang phục áo dài truyền thống (đồng

phục màu) tham gia phục vụ trong thời gian ngày diễn ra Đại hội.

2. Cử học sinh tham gia Đội Nghi thức, Đội Nghi lễ

 Giao trường THCS Đồng Thái, THCS Hồng Thái, THCS An Đồng cử học

sinh tham gia Đội Nghi thức, Đội Nghi lễ, cụ thể như sau:

+ Trường THCS Hồng Thái: cử 10 em học sinh tham gia Đội Nghi thức

+ Trường THCS Đồng Thái: cử 20 em học sinh tham gia Đội Nghi lễ

+ Trường THCS An Đồng: cử 10 em học sinh tham gia Đội Nghi thức

3. Thời gian, địa điểm

3.1.Thời gian

- Thời gian tập luyện:

+ Đội Nghi thức, Nghi lễ: 14h30, ngày 09/8/2025 (thứ Bảy).

- Thời gian tổng duyệt chương trình: Đội Nghi thức, Nghi lễ và 20 giáo

viên phục vụ.

+ Lần 1: 8h00’, ngày 10/8/2025 (Chủ nhật)

+ Lần 2 Từ 8h00’, ngày 13/8/2025 (Thứ Tư).

- Thời gian tham gia phục vụ Đại hội: 13h30, ngày 14/8/2025 (thứ Năm)

và 7h00’, ngày 15/8/2025 (thứ Sáu).

3.2. Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa phường An Hải.

2

 Các trường gửi danh sách giáo viên và học sinh tham gia phục vụ Đại hội

Đảng vào trước 10h00’ ngày 09/8/2025 về UBND phường (qua Phòng Văn hóa -

Xã hội phường, gửi trên hệ thống qlvb.hpnet.vn). Trong thời gian học sinh và giáo

viên tham gia tập luyện và tổng duyệt, Ủy ban nhân dân phường yêu cầu các

trường cử giáo viên tham gia quản lý học sinh và bố trí phương tiện đưa đón học

sinh bảo đảm an toàn. Cử đại diện Ban giám hiệu tham gia tập luyện, tổng duyệt

chương trình.

Nhận được công văn này, Ủy ban nhân dân phường đề nghị Hiệu trưởng

các trường nghiêm túc triển khai và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi:

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thế Đức

		2025-08-09T07:33:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thế Đức <nguyentheduc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-09T08:21:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI <phuonganhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-09T08:21:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN HẢI <phuonganhai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!